Ofício n.º 249/GSC

Unaí (MG), 29 de novembro de 2016.

Senhor Presidente,

  Dirijo-me à presença de Vossa Senhoria para convidá-lo a participar da audiência

pública a realizar-se no dia 2 de dezembro do corrente, sexta-feira, às 12 (doze) horas, no Plenário

desta Casa, para tratar de assunto relacionado ao Projeto de Lei n.º 17/2016, que dispõe sobre a

instituição de condomínio urbanístico para fins residenciais e dá outras providências.

  Considerando a complexidade do assunto, Vossa Senhoria poderá ser solicitado a

prestar esclarecimentos relacionados ao referido projeto, visando dirimir eventuais dúvidas por

parte dos Vereadores antes da votação do mesmo.

Atenciosamente,

VEREADOR PETRÔNIO NEGO ROCHA

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Presidente do Conselho Municipal de Planejamento Urbano

Unaí – Minas Gerais